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Codul pinal privind falsul in declaralii, declar pe propria rfispundere cii lmpreunB cu 
familia*') defin urrngtoarele : 

I .  BUNURl [MOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv ceCe afiata fn aalte t4ri 

Cafegoriife indicate sunt ( I )  agricot; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apa; ((5) alte cafegoffi da femuri 
exfravilane, dac& se afla h cicuitul civil 

2.Clgdit-i 
Nota: se vor declare inciusiv cele aflete in alf6 tdri 



? * 
Categon'le indicate sunt: (1) apad~rnenf; (2) cast3 da locuit; (3) casB de vacant& (4) spa## com8mials P 

de pmducfie 
*') Prin familie se ir@lege so#uUso#ia gi mpii e#a#i in inhe#inerea acesfom. " La "titulef se rnenfioneez4. in cezul bunun'iar pmpn'i, numsle proprietarului (tituIami, so#uVsofia, 

copiiul), iar in cezuf bunuffhr 7n mproprietate, wta-part@ gj nurnele copmprietarilur. 

11. BUNURl MOBILE 
1. Autovahicule I autoturisme, tractoare, magini agricofe, galupe, iahturi pi alte mijloace 
de transport care sunt supuse tnrnatricul&rii, potrivit Iegii 

2. Bunuri sub farma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artZl gi de cult, 
ecrlecfii de a&i gi nurnismaticil, obiecte care fac partie din patrirnoniul cultural 
nafional sau universal, a csror valoare TnsumatiS depggegte 5.000 Euro 
Nota: se vur mentiona toate bunurile aflate in pmprietate, indifsrent dac6 tak se af%cr sau nu pe t@ritodul 
RamBniei la momentul dec!a&rij 

Ill. BUNURl MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASE~TE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BlJNURl lMOBlLE ~NSTRAINATE ULTlMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi gi depozite bancare, fwnduri ds investitii, forme echivalente de economisire qi 
investite, inclusiv carduri de credit, dsci vsloarea insurnat24 a tuturor ecestora dep8gagte 
5.000 Eura 

%ategoriile indicate sunk ( 1 b n l  cdmnt sau eehbalente (inciisiv card): (2) ;)epozjt bancar sa; 
echivalente; (3) Fondurr' de investi#ii sau echivalente, inclusiv fondun' pnLate de pensii sau slte sisteme cu 
ecurnulare (se vor declara cele eferenfca anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, d a d  valoarea de piaf.4 
Tnsumatii a tututor acestora depiiqeqte 5.000 Euro 
Nofa: se vor declara inclusiv invest#iile qi parficip8riie in sfrkiindtate 

sau pgtfi s~ciale in societdfi comerciale; (3) frnprumutun' acanJate in nume personal 

3. Alte active produciitoare de venlturi nete, care insurnate depggesc echivalentul 
a 6.000 Eura pe an: 
Nofa: se vor dechrs inclusiv cele aflate in strliingtate 



V. L)ATORIl 
Debite, ipoteci, garan@ emise in beneficiul unui terf, bunuri achiritionate in sistem 
leasing si alte asemenea bunuri, dacg valoarea Insumati3 a tuturolr acestom depagegte 
5.000 Euro 
Nota: ss vor declara inciusiv pasivele finaneiarrs acumulafe in st&iniftat@ 

VI. Cadouri, servlcii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa* de 
valoarea de piat8, din partea unor persoane, organiratii, societi(ti comerciale, 
regii autonome, companii/societiti nagonale sau institutii publice romllnegti seu 
straine, inclusiv burse, eredite, garanfii, decontilri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individual8 depZiqegte 500 ~ u r d  

S@ taxcepteaza de la dwlarare cadourjle gi tmtafiiI~ uzuale primife din partea rudelor de gradul I gi al I E  
lea, 

VII. Venituri ale declarantului qi ale rnembrilor sZii de familie, realizate in 
ultimul an fiscal hchesat (potn'vit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
rnodificarile ~i cornpletiirile ulterioare) 
NO&: ss vor dectara inclusiv venitudle provemite cijn sidin8tato 
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Prezenta declaratie constitule act public gi rilspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

Data completgrii: 
c a + i  

'7 :"/ 4 - d-4, 
' $  il 




